
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 

 
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ 

СУХОСОЛОТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Р Е Ш Е Н И Е 

село Сухосолотино 

 
05 июля 2022 г.                                                                                              № 40/1 

 

 

О досрочном прекращении полномочий 

главы    администрации    Сухосолотинского 

сельского поселения 

 

 

Рассмотрев заявление Булгаковой Светланы Петровны от 05 июля 2022 

года о досрочном прекращении полномочий главы администрации  

Сухосолотинского сельского поселения  муниципального района «Ивнянский 

район» Белгородской области  по собственному желанию, руководствуясь 

пунктом 2 части 10 статьи 37 Федерального закона от 06 октября 2003 года 

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», пунктом 2 статьи 33 Устава Сухосолотинского 

сельского поселения  муниципального района «Ивнянский район» 

Белгородской области, земское собрание Сухосолотинского сельского 

поселения решило: 

1.Прекратить досрочно полномочия главы администрации 

Сухосолотинского сельского поселения Булгаковой Светланы Петровны         

05 июля 2022 года в связи с отставкой по собственному желанию. 

2.Настоящее решение обнародовать в общедоступных местах, разместить 

на официальном сайте администрации Сухосолотинского сельского поселения 

в сети Интернет https://suxosolotinskoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru. 

 

 

 

Глава Сухосолотинского 

сельского поселения                                                                     И.В. Гутенева 


